














Tiranë, me 20/11/2019 

V E N D I M 

Këshilli i Adminstrimit të shoqerisë "Perpunim Pesticide" Sha, i mbledhur sot me date 

20/11/2019 me pjesëmarrjen e Z. Aris Goxha, Misto Xhumbari, Memo Memaj në haze të 

nenit 154 e 162 té ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqerite tregtare", i 
ndryshuar, mori në shqyrtim largimin e administratorit te shoqërisë dhe emërimin e 

administratorit të ri të shoqerise me 100% te votave. 

VENDOSI: 

1- Largimin e Z. Lavdërim Selimaj nga cilësia e administratorit të shoqërise 
"Perpunim Pesticide" sh.a.; 

2- Emërimin e Z. Marenglen Meqemeja shtetas shqiptar, lindur me 10.07.1978, në 
Tirané, banues në Tiranë, mbajtës i Kartës së Identitetit me Nr. Personal: 
H807100750, madhor dhe me zotësi të plote juridike per të vepruar, si 
Administrator i ri i shoqerise "Perpunim Pesticide" sh.a. per një periudhe 3 vjeçare 
nga data 20.11.2019 deri me date 20.11.2022; 

3- Depozitimin e këtij Vendimi në Qendrën Kombëtare te Biznesit. 

Per Këshillin e Administrimit: 

Memo Memaj 
	

Misto Xhumbari 
	

Aris Goxha 




